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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Apró polgárőrök akcióban
Emlékezni és emlékeztetni

V. Ferdinánd oklevele a Városházán
Történelmi emlék került vissza a Városházá-
ra – osztotta meg közösségi oldalán a minap 
Székesfehérvár polgármestere, Cser-Palkovics 
András. V. Ferdinánd király pecséttel ellátott 
oklevele a várostörténeti tárlat része lett.

A múzeumok világnapján került 
vissza a Városházára V. Ferdinánd 
1845-ös, király pecséttel ellátott ok-

Az oklevél mindenki számára látható a Városháza folyosóján, a várostörténeti tárlat részeként
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A Táncsics Mihály Általános Iskolában tartott bemutatóoktatást a Székesfehérvári Városi 
Polgárőrség múlt csütörtökön. Az eseményen a gyerekek a kulturált közlekedésről és rendez-
vények biztosításáról is tanulhattak. Tizenöt lelkes negyedikes diák pedig megalapította az 
iskola Apró Polgárőrök csapatát.                                                                                                              P.  L.

Székesfehérvár háromszázharmincöt évvel ezelőtt szabadult fel a török uralom alól. A Nemzeti 
Emlékhely Vár körút felőli oldalán található emléktáblánál csendes koszorúzással emlékeztek 
múlt pénteken a város vezetői az eseményre. A megemlékezésen részt vett Cser-Palkovics 
András polgármester, Dancs Norbert, a Székesfehérvári Járási Hivatal vezetője, valamint Szabó 
Bakos Györgyné, Márton Roland és Rédei Norbert önkormányzati képviselők.                               P. L.
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Székelykaput Csíkmadarasra!
Csapó Ramóna

Hagyományos székely kelevézek fogadták a 
VI. Székely bál vendégeit szombaton a Hotel 
Magyar Királyban.
A jótékonysági esemény megálmodója Juhász 
László, akinek kezdeményezésére a résztvevők 
évről évre egy-egy erdélyi közösséget támo-
gatnak a bálon befolyt összegből.

Nem titkolt cél az is, hogy a 
székely és magyar kapcsolatok 
erősödjenek, valamint egymás 
kultúráját jobban megismerjék 
a résztvevők. Mindezekre ez az 
összejövetel kiváló lehetőséget 

Az est folyamán lehetőség volt jellegzetes székely ételek és italok kóstolására is, a jó hangu-
latról pedig a Pulutyka csoportot követően az Asterix Live Music Band gondoskodott
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levele, melyben új, immár magyar 
nyelvű pecsétet adományoz Székes-
fehérvárnak. „Az oklevelet városunk 
a harmincas években letétbe helyezte a 
múzeumban. Most, csaknem száz évvel 
később a rendkívül jó állapotban meg
maradt, míves, pergamenre nyomott 
oklevél visszakerült a Városházára” – 
fogalmazott Cser-Palkovics András. 

biztosít: „Azt szeretnénk, hogy a 
székelyföldi kultúrát megismertessük 
Magyarországon és városunkban, 
valamint hogy összehozzuk az itt élő 
székelyeket és a székelyeket tisztelő 
embereket” – mondta el lapunknak 
a főszervező.
Az idei bál kedvezményezettje a 
csíkmadarasi Kiss Ferenc Álta-
lános Iskola, ahol nagy szükség 
van a felújításra, korszerűsítésre, 
mindezt pedig egy székelykapu 
felállításával is szeretnék megkoro-
názni. Ehhez kaptak most segít-
séget a rendezvény szervezőitől, 
támogatóitól és résztvevőitől. 

Kemény, kötegelt, fűrészüzemi tölgy 
tűzifa eladó! 

Tel.: 06-30/307-2253 A
A
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ÉRTÉKEK, HELYBEN.
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Hazaszeretet és hivatástudat

A honvédek, ahogy az eskü szövegében is szerepel, az életük árán is megvédik a hazát

A hivatalos esküt követően díszmenetben járták végig a katonák a belvárost

novák Rita 

Több mint hetvenen tettek ünnepélyes katonai 
esküt múlt pénteken Székesfehérváron. A 
Városház téren azok a katonák sorakoztak 
fel, akik az Egységes Alapkiképzési Program 
keretében áprilisban vonultak be.

Ünnepélyes keretek között több 
mint hetvenen tettek katonai esküt 
– közülük a legtöbben szerződéses 
katonák lettek, és más-más alaku-
latoknál folytatják pályafutásukat. 
A többiek az önkéntes tartalékos 
rendszert erősítik.
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Fehérvári küldöttség Opoléban
kováCs szilvia

Partnerség, barátság, kapcsolatépítés – fehér-
vári delegáció járt háromnapos kiküldetésen 
lengyel testvérvárosunkban Lehrner Zsolt 
alpolgármester vezetésével. A csoport a város 
impozáns épületeiben rendezett work-
shopokon vett részt, de városlátogatásra is 
meghívták a résztvevőket a szervezők.

A tizenhat fős küldöttség városunk 
különböző területeit és korosz-
tályait képviselte a Partnerség a 
modern Európában – visszate-
kintés és új látószög elnevezésű 
uniós projektnapokon a múlt hét 
végén. A küldöttség workshopok 

Opole hatvanöt éve Székesfehérvár testvérvárosa
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keretében tanácskozott lengyel, 
litván, német és cseh résztvevők-
kel a hosszú múltra visszatekintő 
testvérvárosi viszonyokról, de 
igyekeztek új kapcsolatokat is 
teremteni, és városunk jó hírnevét 
erősíteni. A programok során a 
fehérvári csoport megkoszorúzta 
az Opole belvárosában felállított 
'56-os emlék oszlopot, mely hazánk 
jellegzetes kulturális és történelmi 
szimbólumait jeleníti meg. Opole 
polgármestere is fogadta a városhá-
zán a testvérvárosok delegációinak 
képviselőit. A csoport tagjainak 
lehetőségük volt megismerkedni 
Opole nevezetességeivel is.

Az ünnepségen városunk ország-
gyűlési képviselője, Vargha Tamás 
honvédelmi államtitkár emlékez-
tetett rá, hogy az eskü összetartó 
erőt jelent a honvédek között: „Az 
ünnepélyes, nyilvános fogadalom 
tartós érzelmi elköteleződést jelent a 
feladat iránt. A fogadalom a kohéziót 
és az összetartozást erősíti a bajtársak 
között. A katonaeskük minden korban 
és haderőben ugyanazokat a sarokpon
tokat tartalmazták, melyek nélkül nem 
hadsereg egy hadsereg: hűség a hazához, 
engedelmesség az elöljárónak, méltányos 
magatartás a beosztottakkal szemben 

és a katonai kötelesség teljesítése az 
ellenséggel szemben, akár az esküt tevő 
élete árán is. A honvéd legfontosabb kö
telessége ma is Magyarország szolgálata, 
az ország függetlenségének védelme az 
alaptörvény és a jogállam talaján állva.”
A honvéd vezérkar főnökének gaz-
dasági helyettese ünnepi beszédében 
hangsúlyozta, hogy az ütőképes 
hadsereghez a modern technika 
mellett elhivatott és felkészült kato-
nákra is szükség van. A honvédség 
csak a bátor katonákkal teljes, a 
csúcstechnológia a tettrekészség 
és az elhivatottság nélkül nem hoz 
sikert. Schmidt Zoltán hozzátette: 
„Százhetvenöt éve a magyar katonák al

kotják azt az elhivatott, erős és ütőképes 
közösséget, amely az ország védelmét 
adja. A katonai hivatás egyszerre jelenti 
a közösség szolgálatát, a béke iránti 
elkötelezettséget és a biztonság garan
tálását. A haza szolgálata mindennél 
előbbre való, nemzeti ügy. Éppen ezért 
a Magyar Honvédségnél szolgálni 
megtiszteltetés. Őszintén hiszünk abban, 
hogy ennél magasztosabb cél és hivatás 
nem létezik!”
Az alapkiképzési program tavaly 
szeptemberben indult, célja a szerző-
déses és tartalékos katonák felké-
szítése. Az alapkiképzés öt hétig 
tart. A honvédség minden hónapban 
szervez bevonulást.
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Bemutatkozik a DK önkormányzati 
képviselője

Pintérné Varga Anna Mária, a DK önkormányzati képviselője a Fehérvár TV Köztér Extra című 
műsorában is bemutatkozik május harmincadikán, kedden 19.20-kor, a Vörösmarty Rádió-
ban pedig másnap, szerdán 10.35-kor

látRányi viktóRia

Pintérné Varga Anna Mária április hatodikán 
tette le az esküt, és azóta tevékenykedik a 
városi közgyűlésben a fehérvári ellenzéki 
összefogás frakciójában. A közélet nem állt 
eddig sem távol az új képviselőtől, hiszen 
jelenleg is ő a DK helyi alelnöke, korábban 
pedig a város Humán Szakbizottságának külső 
tagjaként tevékenykedett.

Pintérné Varga Anna Mária 2014 óta 
vesz részt a párt munkájában, jelen-
leg a Demokratikus Koalíció helyi 
szervezetében alelnökként dolgozik. 
Április hatodikán tette le a képvise-
lői esküt, miután Ráczné Földi Judit 
a DK országgyűlési képviselője lett, 
és összeférhetetlenség miatt lemon-
dott helyi mandátumáról.
„Tíz éve vagyok a párt tagja, azóta 
tevékenykedem az itt élőkért. Három 
éve dolgozom az önkormányzat Humán 
Szakbizottságában, és igyekszem az 
egészségügyben és a szociális területen 
szerzett tapasztalataimat hasznosítani. 
Kompromisszumokra hajlandó vagyok, 
egyes területek esetén egyeztetést is 
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Fontos a lakossági rezsivédelem!

Telefonos lelkisegély krízishelyzetben

Székesfehérváron új telefonos önkénteseket keresnek, akik számára ősszel kezdődik a 
képzés. Önismereti és szakmai alapokon történik a kiválasztás, amit gyakorlati mentorálás 
követ. Huszonegy és hatvanöt év közötti, érettségivel rendelkező jelentkezőket várnak, egyéb 
előképzettség, végzettség nem szükséges. Érdeklődni a 30 8258 579-es telefonszámon lehet.

Folytatódott a Közéleti beszélgetések című rendezvénysorozat, aminek többéves hagyo-
mánya van már Székesfehérváron. Vargha Tamás országgyűlési képviselő szerdai vendége 
Koncz Zsófia, az Energiaügyi Minisztérium államtitkára volt, aki kérdésünkre beszélt arról is, 
hogy május elsejétől módosult a gáz és az áram ára, és számos fogyasztó számára jelentősen 
csökkentek a díjtételek. Koncz Zsófia szerint a lakossági rezsivédelem mellett fontos, hogy az 
önkormányzatokat és vállalataikat, a kis- és középvállalkozásokat is segítse a kormány. A 
Koncz Zsófiával készült interjút a Fehérvár Tv Youtube-csatornáján tekinthetik meg.            L. V.

novák Rita 

Városunk adott otthont az Országos telefonos 
nap alkalmából rendezett konferenciának. A 
Városháza Dísztermébe azokat az ügyelőket 
várták, akik nap mint nap a lelki gondokkal 
küzdő embereknek nyújtanak segítséget 
telefonon.

Nemrégiben egy veszprémi fiatal 
akarta magát a mélybe vetni a Szent 
István-völgyhídról, útközben azon-
ban meglátta a helyi lelkisegély-szol-
gálat plakátját, tárcsázta a számot, 
és az ügyelővel való beszélgetés elég 
volt ahhoz, hogy újrakezdje az életét.
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Országosan átlagosan naponta, 
Székesfehérváron havonta ötszáz 
hívást fogadnak az önkéntesek. A 
leggyakoribb probléma a magány, 
de párkapcsolati problémák és a 
szülőkkel való kapcsolat miatt is 
gyakran telefonálnak azok, akiknek 
segítségre van szükségük – nyilat-
kozta lapunknak Bogárdi Gyöngyi, 
az Empátia Mentálhigiénés Egyesü-
let elnöke.
Meg kell erősíteni a fiatalok mentális 
egészségét – jelentette ki a fiatalo-
kért felelős helyettes államtitkár. 
Nagy-Vargha Zsófia hozzátette: a 
járvány, a háborús válság fokozta az 

elmagányosodást, ezért a közösségek 
megerősítése kiemelt feladat. Meg-
tartó, biztonságot adó hálóra van 
szükségük a fiataloknak. A telefonos 
lelkisegély-szolgálat egy jól működő 
rendszer, melyre lehet építeni.
Székesfehérváron a fiatalok védelme 
érdekében a szociális szféra munka-
társai közös programot dolgoztak ki 
– emelte ki Mészáros Attila alpolgár-
mester. Hozzátette: a szakemberek 
elsősorban a megelőzésre fókuszál-

nak. A következő feladat pedig az 
egyedül élő idősek védelme.
A nap huszonnégy órájában hívható 
a 116 123-as telefonszám mindazok-
nak, akik valamiért krízisbe kerültek 
és kilátástalannak érzik a helyzetü-
ket. A telefonos lelkisegély-szolgálat 
munkatársai nemcsak meghallgatják 
a bajba jutott embert, abban is segí-
tenek, hogy felélesszék a hívó rejtett 
erőforrásait, mellyel meg tudnak 
birkózni az adott feladattal.

szívesen vállalok Fehérvár érdekében” – 
mondta el kérdésünkre a képviselő.
„Nagyon megtisztelő feladatnak tartom, 
hogy tagja lehetek a képviselő- 
testületnek, és az itt élő emberekért 
dolgozhatok. Az ellenzéki frakcióban 
megkezdődött a közös munka, aminek 
vannak előzményei, hiszen régebb óta 
dolgoztunk együtt a tagokkal. Kez

dem megtalálni a helyem, igyekszem 
aktívan tevékenykedni!” – fogalmazott 
Pintérné Varga Anna Mária, majd 
hozzátette: „Tizennyolc évet dolgoztam 
az egészségügyben, ahol jó és rossz 
tapasztalatokat is szereztem. Ez az 
egyik kiemelt terület, amivel szívesen 
foglalkozom. Ugyanilyen hangsúlyos 
a szociális terület: nagyon érzékeny 

vagyok, igyekszem reagálni minden em
ber problémáira, amikkel megkeresnek. 
Fehérváriként szívügyemnek tekintem, 
hogy a város szép és tiszta legyen. 
Mindent megteszek azért, hogy ezeket 
az ügyeket előremozdítsam!”
Az új képviselő a Humán Szak-
bizottságban továbbra is dolgozik, 
immár alelnökként. Pintérné Varga 
Anna Mária kiemelte, hogy ez a 
feladat sokkal nagyobb felelősség-
gel jár, mint amikor külsős tagként 
dolgozott. Az idősek és a szociálisan 
rászorulók támogatása prioritás 
számára, de fontosnak tartja, hogy 
legyen olyan szociálisbérlakás-prog-
ram, amivel a fiatalok életkezdését 
tudják támogatni. A személyes kap-
csolattartásra nagy hangsúlyt igyek-
szik fektetni, mint mondja, másképp 
állnak az emberhez, ha közvetlenül 
megszólíthatják, megkereshetik a 
problémákkal. 
Szemléletformáló programokon is 
gondolkodik Pintérné Varga Anna 
Mária, egyrészt a környezetvédelem 
területén, másrészt pedig a preven-
ció kapcsán.
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Átadták a Malom-csatorna hídjátNyolcvanöt év, nyolcvanöt kilométer
FaRkas sziláRdFaRkas sziláRd

Hétfőn hivatalosan is átadták a Malom- 
csatorna megújult hídját. A felújítás tavaly 
októberben kezdődött, és elsősorban teher-
bírási problémák miatt volt rá szükség.

Ismét elindult a gépjármű- és gya-
logosforgalom a Malom-csatorna 
felett átívelő hídon. A híd felújítási 
munkálatai tavaly október végén 
kezdődtek. Földi Zoltán, a város-
rész önkormányzati képviselője la-
punknak elmondta: „Négy év után 
megnyílt a híd, végre használhatják 
az itt élők, nem beszélve arról, hogy a 
tópartisok és szüleik is!”
A mintegy hatvanmillió forintból 
felújított híd egyik különlegessé-
ge, hogy az oldalát kövekből, kézi 
munkával rakták ki a szakemberek.
„A munka oroszlánrészét a közmű-

Nyolcvanöt kilométeres futással ünnepel-
ték a Széna Téri Általános Iskola diákjai az 
intézmény fennállásának nyolcvanötödik 
évfordulóját. A váltóban az iskola minden 
osztálya részt vett.

Rendhagyó módon, sportosan ünne-
pelte fennállásának nyolcvanötödik 
évfordulóját a Széna téri iskola. A 
diákok összesen nyolcvanöt kilo-
métert futottak az iskola előtti téren.
„A tantárgyi tudás átadása mellett 
nagy hangsúlyt fektetünk az iskolán 
kívüli programok szervezésére. Ebbe 
beletartozik a különböző sportese
ményeken való részvétel is. Mivel 
tanítványaink nagyon szép eredmé
nyeket érnek el városi, vármegyei, 

Impozáns látvány a Malom-csatorna felett átívelő híd
A gyerekek összesen nyolcvanöt kilométert futottak váltóban az iskola nyolcvanötödik 
születésnapja alkalmából
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Honvéd u. 1.:
•	 32	m2	alapterületű,	földszinti	klimatizált	helyiség,	melyhez	
külön	vizes	blokk	tartozik;

•	17	m2	alapterületű,	II.	emeleti,	klimatizált	irodahelyiség;
•		38	m2	 alapterületű,	 II.	 emeleti,	 klimatizált,	 egybenyitott	
irodahelyiség;

•		22	m2	alapterületű,	II.	emeleti,	klimatizált	irodahelyiség;
•		15	m2	alapterületű,	II.	emeleti,	klimatizált	irodahelyiség;
•		47	m2	alapterületű,	II.	emeleti,	klimatizált,	egybenyitott	
			(3	helyiségből	álló)	iroda;

Mura u. 2.:
•	 80	m2	alapterületű	raktárhelyiség;
•		szabadterület;
•		a	konténergarázs.

A	 helyiségek	 üzleti	 tevékenységre,	 raktározás	 céljára	 egyaránt	
alkalmasak.

Vállaljuk	rövid	határidővel	 lakások,	 telephelyek	értékbecslését,	
kedvező	áron	ingatlanok	energiatanúsítását!

Érdeklődés:	 SZÉPHŐ	Zrt.,	 8000	Székesfehérvár,	Honvéd	u.	 1.	
szám	alatti	ügyfélszolgálatán.																

Az	ingatlanok	megtekintése	előre	egyeztetett	időpontban	történik.

Telefon:	22/541-307	

e-mail:	info@szepho.hu;	uzemeltetes@szepho.hu

A SZÉPHŐ Zrt. bérbeadásra meghirdeti az alábbi ingatlanokat: • 1434 m2 alapterületű, nem lakás céljára szolgáló, felújított    
   ingatlan több részes pincehelyiséggel, öltözővel, vizes - 
   blokkokkal, konyhával, irodákkal, udvarról nyíló műhelyek-   
   kel, fedett tetőrésszel. 
   A helyiségek üzleti tevékenységre, raktározás céljára egyaránt  
   alkalmasak.
   Vállaljuk rövid határidővel lakások, telephelyek értékbecslé- 
   sét, kedvező áron ingatlanok energiatanúsítását!
   Érdeklődés: SZÉPHŐ Zrt., 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 1.       
   szám alatti ügyfélszolgálatán.
   Az ingatlanok megtekintése előre egyeztetett időpontban  
   történik.

Telefon: 22/541-307; e-mail: info@szepho.hu; uzemeltetes@szepho.hu

Deák Ferenc utca 29/C:
A SZÉPHŐ Zrt. bérbeadásra meghirdeti az alábbi ingatlant:

kiváltás képezte. A szerkezet fölött 
és az aszfalt alatt tizenöt védőcső 
megy át a hídon, ezekben vízvezeték, 
távközlési vezetékek, elektromos 
vezetékek találhatók, emellett a csatla
kozó út szakaszon is kiváltottunk víz-
vezetéket, valamint bekerült egy nagy 
távhővezeték is a híd alá”  – árulta el 
Nagy Zsolt, a Városháza Közleke-
dési Irodájának vezetője. 
A híd átadását követően tehát 
ismét biztosított a közlekedés a 
Fürdő sor és a Fürdő utca között 
a gépjármű- és a gyalogosforga-
lom számára. Az önkormányzat 
elkészítette a Malom-csatorna 
mederfelújítására és a partfal 
megerősítésére, valamint a Fürdő 
sor útburkolatának megújítására 
vonatkozó terveket is. Ezeket a  
közeljövőben ütemekre bontva ter-
vezi megvalósítani a városvezetés.

területi, sőt országos megmérette
téseken, innen jött az ötlet, hogy az 
iskola nyolcvanötödik születésnapját 
sportosan ünnepeljük meg!” – mond-
ta el lapunknak Lórodiné Lajkó 
Ágnes, az iskola igazgatója.
Minden osztály részt vett a 
váltóban, azok a gyerekek pedig, 
akik nem futottak, a többieknek 
szurkoltak. A kezdeményezéshez a 
szülők is csatlakozhattak.
„Az iskola ezerkilencszázharminc
nyolcban nyitotta meg a kapuit. Érde
kesség, hogy téglajegyet vásárolhattak 
az akkori fehérváriak, így tudták 
felépíteni az intézményt. Fényét azóta 
sem vesztette, hiszen nagyon sok 
gyermek jár ide!” – mondta el Deák 
Lajosné, a városrész önkormány-
zati képviselője.



Nagyobb 
támogatás jár 
a munkába 
járáshoz

Januárban a kétszeresére emeltük a munkába 
járást támogató adómentes munkáltatói költ-
ségtérítést. Korábban kilométerenként maxi-
mum 15 forint volt a munkavállalók számára 
adható költségtérítés, amely most 30 forintra 
nőtt. Ezzel sokak számára csökkennek a mun-
kába járás költségei.

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Munkabajaras_216x288_0405.indd   1 05/04/2023   13:28:18
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A rendezvény belvárosi sétával kezdődött, 
napközben pedig sokan bekapcsolódtak 
az egészségmegőrző, ismeretterjesztő 
programokba

Több mint kétezer szűrést végeztek el. Kö-
rülbelül háromszáz esetben derült ki enyhe 
elváltozás, kétszáz esetben súlyos, további 
száz esetben pedig azonnali kezelést igénylő 
probléma.
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Rekordösszegű támogatás jött össze
A kórház egyik épülete szépül meg a pénzből

A program sikerét a kórház dolgozói, a szervezők és a résztvevők együtt ünnepelték a Palotai 
kapu téren

Romhányi anikó

Minden eddiginél nagyobb összegű támogatás gyűlt össze a Richter-egészségváros szombati, 
fehérvári programján, mely ezúttal is kettős célt szolgált: a csatlakozók sokat tehettek a saját 
egészségükért, emellett zajlott gyűjtés is a Szent György Kórház javára. A gyógyszergyár három 
és fél millió forintos alapadományát Székesfehérvár önkormányzata megduplázta, ehhez a hét-
millió forinthoz adódtak hozzá a vizsgálatokon résztvevők által gyűjtött adománypontok: minden 
egyes aktivitás plusz ötszáz forintot ért.
A nap végére közel tizennégymillió forint jött össze. Bucsi László főigazgató elmondta, hogy a 
támogatásból a kórház C épületét fogják komfortosabbá tenni.

Várjuk jelentkezésed   
székesfehérvári 

logisztikai 
csapatunkba több 

pozícióba!

Tudtad?

Autóval történő munkába járásodat 

40 Ft/km összeggel térítjük.

A Top Employer díjjal azokat a munkáltatókat ismerik el 
világszerte, akik kiemelkedő munkavállalói körülményeket 

biztosítanak.

Jelentkezz!

jobs.lidl.hu

SFV_raktári.indd   1 22.05.2023   10:16:30
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A Szittay-esetAz átok

Hová tart az emberiség?

FaRkas sziláRd

A Szent István Hitoktatási és Művelődési 
Ház adott otthont múlt héten csütörtökön 
Varga Mátyás A Szittay-eset című forrás-
kiadványa bemutatójának. A kötet megtörtént 
események alapján 1948-ba kalauzolja el 
olvasóit, amikor a berendezkedő kommunista 
államhatalom a teljes propagandagépezetét 
bevetette Shvoy Lajos püspök ellen.

Ünnepélyes keretek között mu-
tatták be a Szent István Hitokta-
tási és Művelődési Házban Varga 
Mátyás kötetét, mely megtörtént 
események alapján 1948-ba kalau-
zolja el az olvasókat: „A mű Szittay 
Dénes bakonykuti plébános és Shvoy 
Lajos székesfehérvári megyés püspök 
harcáról szól. A Shvoy Lajos ellen in
dult sajtóhadjárat volt a kutatás kiin
dulópontja, melynek oka az volt, hogy 
a püspök a kommunistákhoz közeledő 
Szittay Dénessel összetűzésbe került. 
A hadjárat akár a Mindszenty-per 
előfutárának is tekinthető, mindössze 
fél évvel előzi azt meg” – vázolta a 
mű cselekményét a szerző.
A kötetet Fejérdy András tudo-
mányos főmunkatárs, a Bölcsé-
szettudományi Kutatóközpont 
Történettudományi Intézete 
igazgatóhelyettese mutatta be az 
érdeklődőknek. Kiemelte, hogy a 
szerző Pázmány Péter Katolikus 
Egyetemen benyújtott szakdolgo-
zata volt a kötet előzménye: „Nagy 
öröm egy tanár számára, amikor szak
dolgozatként olyan munka születik, 

A kötet bemutatóján Spányi Antal megyés 
püspök is köszöntőt mondott

Borbély László Az átok című novelláját álmodta színpadra és mutatta be múlt pénteken a 
Szabad Színház. Nagy Judit rendezésében generációkon átívelő traumák hatásai kerülnek 
fókuszba a múlt század elején induló kikötői történetben. Lendületes színdarab lett egy no-
vellából, jellegzetes, de színpadon régen látott figurákkal a társulat sok színészének lehető-
séget adó előadásban, mely a bemutató után május huszonhatodikán és huszonhetedikén is 
látható lesz az Igézőben.                                                                                                                            R. A.

Garaczi László Weszteg című könyvének bemutatója az Új Magyar Képtárban volt múlt csütör-
tökön. Hol van és hová tart az emberiség – ezt a kérdést taglalja a mű, amit a mindenki életét 
felforgató koronavírus-járvány ihletett. A hatvanhat éves költő, próza-, esszé-, dráma- és 
forgatókönyvíró, műfordító könyve egy szerelmi történet, de ennél jóval több.                      R. A.
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Román Károly emlékezete Egy perui pánsíppal kezdődött
Vakler lajos

Romhányi anikóA Vörösmarty Társaság Kossuth utcai termében 
születésének kilencvenedik évfordulóján 
Román Károly tanárra, irodalomtörténészre, 
Székesfehérvár díszpolgárára emlékeztek 
hétfőn este. 

A köztiszteletben álló irodalmár 
a társaság alapítótagja és a város 
kulturális életének meghatározó 
személyisége volt – emelte ki kö-
szöntőjében Cser-Palkovics András 
polgármester.
Bobory Zoltán, a Vörösmarty Tár-
saság elnöke hangsúlyozta: Román 
Károly jelenléte a katedra mögött, 
városunk szellemi közegében, annak 
mindennapjaiban és ünnepein egya-
ránt megerősítést adtak az irodalom-

Fergeteges hangulatú jubileumi koncertet adott 
szombaton a Szent István Hitoktatási és Művelő-
dési Házban a színpadra lépésének negyvenedik 
évfordulóját ünneplő együttes. A Los Andinos 
ezúttal is Bolíviába, Peruba és Ecuadorba kalau-
zolta a közönséget, életre keltve a dél-amerikai 
országok hagyományait és szokásait.

Igazi kulturális és zenei utazáson ve-
hettek részt mindazok, akik végighall-
gatták a Los Andinos kétórás koncert-
jét. Az együttes 1982 tavaszán alakult 
Székesfehérváron, és 1983-ban lépett 
először színpadra. A Közép-Andokban 
élő népek változatos és gazdag nép-
zenei anyagát gyűjti és adja elő azóta 
is. A zenekari tagok 1989-től folyama-
tosan bővítették tudásukat, tapasztala-
taikat gyűjtőútjaikon, melyeken Mario 
Godoy Aguirre ecuadori népzene-
kutató segítette őket. A falvakat és az 
ünnepeket járva tanulmányozták a 
szokásokat, a népviseleteket, a hang-
szerjátékot és a hangszerkészítést, így 
koncertjeiken saját gyűjtésű dallamok 
is megszólalnak.
Tárnok Ákos, a zenekar vezetője a 
Vörösmarty Rádió Fehérvári zene 
című műsorában elmondta: már gye-
rekkorában rabul ejtette a népzene, 
édesapja pedig egy perui pánsíppal 
lepte meg egyik karácsonykor, így 

Első ízben adták át a Vörösmarty Társaság által alapított Román Károly-díjat, amit a fehér-
vári Sebők Melinda vehetett át

A teljes beszélgetést meghallgathatják a 
QR-kód beolvasásával vagy a Vörösmarty 
Rádió Youtube-csatornáján!
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kezdődött ez az évtizedekig tartó 
zenei utazás. Bokányi Zsolt műsor-
vezető kérdésére elmondta, hogy 
a Vántus Károly Élelmiszeripari 
Szakközépiskolába járt, ott alapította 
meg egyik első zenekarát osztály- és 
évfolyamtársakkal, akiket a Fehérvá-
ron élő, chilei Hugo Romero Navarro 
segített. A műsorból kiderül, Tárnok 
Ákos hogyan talált zenésztársakat, 
miért a Közép-Andok világának 
zenéi felé fordultak, és az is, hogyan 
szerepeltek az 1988-as Ki mit tud? 
versenyén, és milyen volt az első 
ecuadori útjuk.

ami nem csak egy kötelező gyakorlat, 
hogy a jelölt megszerezze a diplomát. 
Látszott, hogy Varga Mátyás élvezet
tel, alapkutatásokat végezve hoz új 
eredményeket. Nem volt számomra 
meglepetés, hogy folytatta a munkát, 
és egy ilyen szép kötet kerekedett a 
forrásgyűjtésből!”
A bemutatón Spányi Antal is kö-
szöntötte a jelenlévőket: „Egy olyan 
igazságot példáz ez a történet, amely 
a mának és a holnapnak is szól, és 
útmutatást ad. Mi Krisztust kell, hogy 
hirdessük, Krisztusért kell kiállnunk, 
akár örömmel fogadják, akár nem!”
A megyés püspök a kiadvány üze-
netéről szólva hozzátette, hogy ma 
is sok nehézség van, amikor valaki 
a maga meggyőződését hirdeti, 
de nem a társadalmi tetszést kell 
keresni, hanem az igazságot, és 
amellett kell kiállni!

Zenei utazás a negyvenéves Los Andinos-szalkedvelőknek.
P. Maklári Éva, a társaság alelnöke 
visszaemlékezésében elmondta, 
hogy számára is meghatározó 
élmény volt a közös munka a tanár 
úrral.
A találkozón első ízben adták át a 
Vörösmarty Társaság által alapított 
Román Károly-díjat, amit a székes-
fehérvári illetőségű Sebők Melinda, 
a Károli Gáspár Református Egyetem 
docense, a Magyar Irodalomtörténeti 
Társaság főtitkára vehetett át. A 
díjazott előadásában visszatekin-
tett Román Károly életművére, aki 
tanárként és irodalomtörténészként 
is maradandót alkotva empátiával és 
bölcsességgel viszonyult mindenki-
hez, aki hitt a kultúra és az irodalmi 
élet varázslatában.
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A kortárs művészetek seregszemléje

Mesés kiskertek születtek

A művészetek számos ágával, képző- és textilművészettel, animációkkal, fotókkal, koncertekkel 
készültek a szervezők. Pénteken az Ivan & The Parazol zenekart ismerhette meg a közönség. 

Aki szeretett volna, művészkedhetett is: egy-egy kerek szék ülőfelületét dekorálhatta képzelete 
szülte formákkal, színekkel az alkotni vágyó látogató

A fő helyszín idén a Csónakázó-tó környéke volt. Lapunk munkatársa, Kiss László fotográfus 
Negatív pozitív című tárlatát is itt szemlélhette meg a közönség. A fényképezőgépből kikerülő 
negatív képek felnagyított változatai kerültek kiállításra, melyek QR-kód segítségével 
fordíthatók vissza pozitívba.

A Székesfehérvári Művészek Társasága Közös helyünk című szabadtéri kiállításával nyílt meg 
a rendezvénysorozat. Több mint tíz művész alkotását láthatta a közönség.

Hangos visszaszámlálás után indulhatott a munka. Az ovis csoportok dolgos kiskertészei 
elkezdték az előre megtervezett mű megvalósítását. Közel húsz óvodai csoport vett részt a 
kertépítésben.

A Mesés kiskertek elnevezésű versenyt öt évvel ezelőtt álmodta meg Deák Lajosné önkor-
mányzati képviselő

A mesés kiskertek két hétig díszítik a Zichy ligetet, majd azokat az óvodákban építik újra a 
gyerekek, ahol aztán tovább gondozzák alkotásaikat 

Első helyen a Tolnai Utcai Óvoda Mesebeli zümmögők titka című kompozíciója végzett, a Kicsi 
Kincsem Óvoda Harmatgyöngye Tagóvodája légiesen könnyű Varázsgömbök című alkotása 
lett a második. A tücsök és a hangya barátsága elnevezésű kiskerttel a harmadik helyen vég-
zett a Liget sori Óvoda. Az első helyezett intézmény százötven, a második száz, a harmadik 
ötven virágpalántát nyert. 

rába henrietta

rába henrietta

Megtelt élettel a Csónakázó-tó környéke a hétvégén. Pénteken kezdődött a Kortárs Művészeti 
Fesztivál háromnapos programsorozata.

Kedvenc mesehősök, történetek elevenedtek meg múlt pénteken a Zichy ligetben. Negyedik 
alkalommal rendezték meg a mesés kiskertek versenyét óvodásoknak.

Fo
tó

k:
 K

iss
 Lá

sz
ló

Fo
tó

k:
 B

ác
sk

ai
 G

er
ge

ly



10 PROGRAMAJÁNLÓFEHÉRVÁR 2023.05.25.

Kos 3. 21. – 4. 20.

Ha lesz valamilyen munkahelyi, üzleti esemény, érdemes lesz részt 
venned rajta! Olyan emberekkel ismerkedhetsz meg vagy kerülhetsz 
közelebbi viszonyba, akik hozzásegíthetnek a vágyaid eléréséhez.
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Mindenképpen foglalkoznod kell egy olyan dologgal, amit mos-
tanában elhanyagoltál vagy próbáltál nem tudomást venni róla. 
Azért is lenne jó cselekedni, mert most könnyedén elintézheted a 
régóta halogatott dolgokat! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Itt lenne a lehetőség, hogy elmélyítsd a kapcsolatodat, vagy egye-
dülállóként megismerkedj valakivel, de félsz. Tartasz a csalódástól, 
emiatt hajlasz arra, hogy minden a régiben maradjon. Pedig most 
megérné kinyitni a szívedet! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A környezeted feltűnően kedves lesz veled, különösen a párod. Nem 
kell mindjárt rosszat sejteni, néha te is megérdemled, hogy egysze-
rűen csak kapj. Élvezd a figyelmet és a szeretetet, amivel a napokban 
elárasztanak!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Sokat töprenghetsz azon, mi az, amin változtatnod kellene 
annak érdekében, hogy elérd a karrierrel kapcsolatos céljaidat. 
A jó hír az, hogy az ilyen jellegű elmélkedések kifizetődőnek 
bizonyulnak, és megtalálod a kérdéseidre a választ! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A legszívesebben elbújnál a világ elől, egyedül dolgoznál egész héten, 
vagy elmerülnél egy jó könyvben. Ezt a hétvégén meg is teheted, 
de előbb még vár rád egy meglepő és megerőltető beszélgetés a 
főnököddel!
 

2023. máj. 25.–máj. 31.
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 Gyereknap 

Babák, falovak, 
koncertek 

 Tűzoltó leszek 

Nyitott szertárkapuk 

 Pünkösd 

Virágba öltözik a 
Városház tér 

 Gasztronómia 

Borsófesztivál 
Szárazréten 

 Konferencia 

Középpontban a mes-
terséges intelligencia 

 Történelem 

Szent István nyomában 

Május huszonnyolcadikán, vasárnap a gye-
rekeké lesz a fehérvári belváros. Gyereknap 
alkalmából idén is a Hetedhét Játékfesztivál 
várja az érdeklődőket. A Hetedhét Játékmúze-
um fala „köddé válik”, és a babák, falovacskák 
megelevenednek!

A Hetedhét Játékmúzeum két 
kedves játékát, egy gurulós 
lovacskát és Lulu babát kísér-
hetik végig a hétpróba során a 
gyerekek. Vasárnap 10 órakor a 
megnyitóra gólyalábasok csalogat-
ják a vendégeket, de a Városház 
téren találkozhatnak Vitéz Lász-
lóval, fellép a Csurgó zenekar, a 
Rutkai Bori Banda és a Kolompos 
együttes. Az utcai játékok között 
lesz felhővadászat, Paprika Jancsi 
csúzlizdája, a Zuggó ládavasút, 
a Tintaló cirkusz, a Vitéz László 
bábjáték-automata pedig minden-
ki kívánságát teljesíti.
A játékfesztivál idén csak egy na-
pig tart, de május huszonnyolca-
dikán, vasárnap délelőtt tíz órától 
este nyolcig rengeteg játék és 

Ünnepi szentmisével kezdődik, majd Balogh 
Elemér jogtörténész előadásával folytatódik 
a Szent István nyomában című rendezvény 
városunkban május harmincadikán, kedden.

A Szent István 2025 programso-
rozat keretében Székesfehérváron 
tartják a Szent István nyomában 
című rendezvényt május harmin-
cadikán. Az események sora a 
Szent István-székesegyházban 
ünnepi szentmisével kezdődik, 
melyet Spányi Antal megyés 
püspök celebrál. Ezt követően a 
program 11 órától a Városháza 
Dísztermében folytatódik, ahol 
a köszöntők után Balogh Elemér 
jogtörténész tart előadást Szent 
István, a magyar büntetőjog első 
reformátora címmel.
A Szent István 2025 program-
sorozat célja, hogy kulturális 
programokon keresztül idézze fel 
az államalapító király emlékét a 
Kárpát-medencében. A különleges 
évszám jelentősége, hogy 2025-ben 
ünnepli hazánk az államalapítás 
1025. évfordulóját.
A rendezvényen való részvétel 
ingyenes, ugyanakkor regisztráció-
hoz kötött. Az érdeklődők részvé-
teli szándékukat az mpee@mpee.hu 
és az iroda@mpee.hu e-mail- 
címeken jelezhetik május 29-ig.

Már a nyolcadik Borsófesztivált rendezi meg 
a Székesfehérvári Kertbarát-egyesület és 
a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ. A helyszín ebben az évben is a 
Feketehegy-szárazréti Kultúrudvar, időpontja 
pedig június tizedike, szombat.

Idén is kulináris élményt ígér a 
fehérvári Borsófesztivál, melyre 
június hetedikéig jelentkezhetnek a 
csapatok. 
A szervezők biztosítják a zöldborsót, 
a főzőhelyet, a tűzifát, a sörpadot 
és az asztalt. Minden egyebet, ami 
a főzéshez kell, a csapatoknak 

Május huszonnyolcadikán, vasárnap 
vármegye szerte kinyílnak a laktanyák 
szertárkapui, hogy gyereknap alkalmából 
feledhetetlen élményt nyújtsanak kicsiknek és 
nagyoknak egyaránt.

Délelőtt tíztől délután négyig 
lesznek látogathatók a tűzoltólak-
tanyák: megélénkülnek a szerállá-
sok, a tűzoltók próbariasztásokon 
keresztül mutatják be, mi történik, 
amikor tűzesethez, balesethez hívják 
őket. Megtekinthetők, bizonyos 
esetekben kipróbálhatók is lesznek 
a speciális eszközök és felszere-
lések, a gyerekek akár magukra 
ölthetik a tűzoltók öltözékét is. Fejér 
vármegyében a székesfehérvári és 
a sárbogárdi hivatásos tűzoltóságot, 
valamint a pusztaszabolcsi kataszt-
rófavédelmi őrsöt kereshetik fel a 
gyerekek szüleikkel, kísérőikkel, de 
a katasztrófavédelem rendezvényé-
hez több önkormányzati tűzoltóság 
és önkéntes tűzoltó egyesület is 
csatlakozott.

Régi hagyomány már Székesfehérváron, hogy 
a város virágkötőmesterei pünkösd alkalmából 
virágokkal díszítik fel a belváros egy-egy 
ikonikus épületét, illetve megismertetik az 
érdeklődőket a virágkötés fortélyaival. A 
Pünkösdi Virágálom nyitóeseménye május 
huszonhatodikán, pénteken 17 órakor lesz a 
Városház téren.

Nem csupán játszhatnak, virágokból 
készített alkotásokban is gyönyör-
ködhetnek a hétvégén a fehérvá-
riak és a városunkba látogatók. A 
hagyományos Pünkösdi Virágálom 
május huszonhatodikán, pénteken 
17 órakor galambröptetéssel kezdő-
dik a Városház téren. A virágkom-
pozíciókról Pánczél Péter ifjúsági 
Európa-bajnok virágkötőmester, 
valamint Szabó János szakújságíró, 
a Virágkötők és Virágkereskedő 
Vállalkozók Magyarországi Szakmai 
Egyesületének képviselője beszél a 
közönségnek. Kettejük vezetésével 
zajlik a virágkötés és árverés, mely-
nek bevételét a Szent György Kórház 
Gyermekosztálya javára ajánlják fel.

ChatGPT, virtuális asszisztens, önvezető 
járművek – a mesterséges intelligencia 
térhódításáról, a munkahelyekre, az oktatásra 
gyakorolt hatásáról is szó lesz azon a kon-
ferencián, amelyet a Székesfehérvári Szakkép-
zési Centrum és az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Kara Neumann János születésének 
százhuszadik évfordulója tiszteletére rendez. 

A mesterséges intelligencia korsza-
kába lépve a technológia teljesen 
behálózza az életünket. A hatal-
mas változás következményekép-
pen megannyi kérdés merülhet fel 
bennünk. Az egyik ilyen kérdés, 
hogy milyen változásokat hoz az 
MI az oktatásban, a szakképzés-
ben. A konferenciát azért szerve-
zik meg, hogy felhívják a figyelmet 
a téma fontosságára, illetve lépése-
ket tegyenek arra, hogy az oktatás, 
a szakképzés szereplői fel tudják 
készíteni a diákokat a mesterséges 
intelligencia által teremtett új ki-
hívásokra és a változó munkaerő-

színvonalas színpadi műsor várja 
a családokat. Részletek a www.
fehervariprogram.hu oldalon 
olvashatók!
Feketehegyen szombaton lesz 
gyereknap! A városrész kultúrud-
varában május huszonhetedikén 
15 és 18 óra között lesz graffitifal, 
társasjátéksarok, Nerf-pálya, 
légvár és arcfestés, de tűzoltó- és 
rendőrségi bemutatót is láthat a 
közönség. Mindezeken túl lesz 
sport is, minden mennyiségben. 
A program ingyenes.

kell magukkal vinniük. Az immár 
nyolcadik Borsófesztiválon hagyo-
mányosan bármit lehet sütni-főzni 
zöldborsó felhasználásával, a lényeg, 
hogy az étel a helyszínen készüljön. 
A nap során Unyi József hangulatos 
aláfestő zenét szolgáltat, de a Pátkai 
Jómadarak Baráti Társaság és a Maya 
Trió műsorát is meghallgathatja a 
közönség. A Borsófesztiválra nevezé-
si díj nincs, jelentkezni a szervező-
nél, Szöllősi Istvánnénál lehet a 20 
3218 998-as telefonszámon vagy a se-
lyembokor@gmail.com e-mail-címen.

piaci igényekre.
Az érdeklődő diákokat, pedagó-
gusokat május huszonötödikén, 
csütörtökön fél tizenegy és délután 
fél öt között várják az Alba Regia 
Műszaki Karra, a Budai u. 43. 
szám alá.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Egy kicsit zárkózz be! No ne a lakásba, csak a lelkedbe, próbálj meg 
magadban lenni! Ápold a testedet és helyezd előtérbe a személyes 
fejlődésedet, valamint vágyaidat! Kezdd el apró lépésekben megvaló-
sítani önmagadat, és élj hitelesebb életet!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Te is érzed, hogy el kell engedned valamit vagy valakit, de nehe-
zedre esik megtenni az első lépést. Pedig amíg nem teszed, nem 
fogsz tudni fejlődni! Gyűjts erőt egy baráti beszélgetésből, sétából 
vagy meditációból, és tedd meg, amit meg kell!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Ezen a héten rossz passzban lehetsz, ezért válassz olyan tevékeny-
séget, ami jó érzéssel tölt el! Helyezd előtérbe az öngondoskodást, 
és teremts magadnak egy olyan estét, amiről te is tudod, hogy 
megérdemled!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Szánj egy kis időt arra, hogy meditálj, jógázz, azaz olyan tevékenysé-
get végezz, ami kicsit kikapcsol! Nagy szükséged lenne rá, már csak 
azért is, mert így fontos felfedezéseket tehetnél, amelyek segítségével 
kedvező irányba terelhetnéd az életedet!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Érdemes lenne áttekintened a pénzügyeidet, mert lényeges 
felismerést tehetnél. Rájöhetnél arra, hová megy el a pénzed, és 
mi az, amin változtatnod kellene ahhoz, hogy több maradjon a 
zsebedben.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Légy óvatos! Tudd, hogy kinek mit árulsz el önmagadról, mert egye-
sek visszaélhetnek az információkkal vagy túlzottan megbánthatnak 
az őszinteségükkel. Mostanában törékenyebb a lelked a megszokott-
nál, vigyázz rá!
   

Székely János drámáját, a Caligula helytartóját mutatja be május huszonötödikén este hétkor a 
Köfém Művelődési Ház színháztermében az Örökség csoport. A hatalom határairól, a benne érin-
tett ember akaratának szabadságáról vagy éppen e szabadság teljes hiányáról szóló klasszikus 
mű egy héttel később, június elsején is látható lesz ugyanott a társulat előadásában.              S. Z.
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c A verseny ideje alatt a Vár körút, illetve 
a Rákóczi út Panorama Offices és Skála 
áruház előtti részét lezárják. A forgalom-
korlátozások érintik a 17-es, 23-as, 
24-es, 25-ös, 33-as, 34-es és 35-ös 
buszok közlekedését. A kimaradó, illetve 
terelőúton lévő megállóhelyekről, vala-
mint a le- és felszállási lehetőségekről a 
Volánbusz honlapján tájékozódhatunk.

Futás a fehérvári iskolákértCaligula helytartója
Pünkösdhétfőn ismét megmozdul a város. 
Tizenkettedik alkalommal várják a sportszere-
tőket a Tiszta, Egészséges Székesfehérvárért 
futóversenyre, ahol a mozgás örömén túl a 
fehérvári iskolákért is futhatnak a résztvevők. 
Az esemény miatt forgalomkorlátozásokra kell 
számítani a Rákóczi úton és a Vár körúton.

Immár a tizenkettedik TESZ-futást 
tartják városunkban május huszon-
kilencedikén, hétfőn. A délután öt 
órakor kezdődő futóversenyen idén 
is két távon, egyéniben és váltóban 
állhatnak rajthoz a résztvevők, akik 
nemcsak a mozgás öröméért és a 
tisztább környezetért, de az oktatási 
intézményekért is futnak: a futást idén 
is felajánlhatják az általuk választott 
fehérvári iskolának. Nem marad el a 
Depónia-futás sem, melyre kizárólag 
a helyszínen lehet jelentkezni egy 
laposra taposott PET-palackkal.

Hirt Károly hozzátette: „Székes
fehérváron számos sportolási lehetősége 
van a mozogni vágyóknak, ezért nagy 
öröm számomra, hogy egyre többen 
választják a futást mint mozgásformát. Ha 
csak egy embernél sikerül elérni azt, hogy 
rendszeresen sportoljon, már nem dolgoz
tunk hiába!” Az Alba Regia Atlétikai 
Klub elnöke mindenkit arra ösztön-
zött, hogy jelentkezzen, és próbálja ki 
magát a futóversenyen!



Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:
    • Minimum általános iskolai végzettség
    • Jó fizikai állapot és állóképesség
    • Ápolt, rendezett megjelenés

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
   • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére -

Kegyeleti munkatárs

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása
A munkakör betöltésének feltétele:
    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörökre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)
A munkakör betöltésének feltétele:
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Székesfehérvár Városgondnoksága 
felvételt hirdet az alábbi munkakörre

Játszótér-karbantartó
A leendő munkatárs fő feladatai:
    •  Játszóterek eszközeinek ellenőrzése
    •  Játszóeszközök kisebb karbantartási és javítási munkálatai
    •  Játszóeszközök festése
    •  Munkalapok, munkanaplók vezetése
    •  Fotó dokumentációk készítése
A munkakör betöltésének feltétele:
    •  Szakmunkás bizonyítvány (asztalos, lakatos, festő)
    •  Jó fizikai állapot és állóképesség
    •  Ápolt, rendezett megjelenés
    •  B kategóriás jogosítvány
Karbantartó (lakatos)
A leendő munkatárs fő feladatai:
    •  traktorok, gépek, eszközök javítása, karbantartása
    •  gépszerkezetek, gépek működését biztosító műszaki paraméterek beállítása
    •  gépek, berendezések üzembe helyezése
    •  meghibásodások okainak feltárása
    •  gépelemek, gépszerkezetek, szerszámok cseréje, javítása
    •  alapmérések, vizsgálatok elvégzése
    •  gépjárművek alvázának, vázszerkezetének, külső lemezborításának, szerelvényeinek
        felújítása, javítása
    •  vas- és fémszerkezetek , darabolt lemezek összeillesztése, csavarozása, alakítása
    •  karosszéria jellegű munkáknál hegesztési feladatok ellátása
    •  kisebb lakatos munkák elvégzése
    •  gépek és berendezések rendeltetésszerű üzemképes állapotának biztosítása
    •  dokumentáció (pl.: munkalap, jegyzőkönyvek, stb.)
    •  munka-, baleset-, tűz- és környezetvédelmi, valamint szerelési-javítási technológiára
        vonatkozó előírások betartása
A munkakör betöltésének feltétele:
    •  hegesztői bizonyítvány
A munkavégzés helye:
    •  Székesfehérvár
Amit kínálunk:
    •  Határozatlan idejű munkaszerződés
    •  Hosszú távú, stabil munkahely
    •  Munka-, forma- és védőruha
    •  Béren kívüli juttatás
    •  Fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet.

* Új forrásból származó összeg lekötése esetén. A MagNet Prizma lakossági forint betét részletes feltételeiről 
(közte az új forrás fogalmáról) bármely bank fiókunkban, továbbá a www.magnetbank.hu/prizmabetet oldalon tá-
jékozódhat.

Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, a benne foglalt információk tájékoztató jellegűek, és célja 
kizárólag a figyelem felkeltése. A tájékoztatás nem teljes körű. A részletes feltételekért látogasson el 
honlapunkra: www.magnetbank.hu/prizmabetet, bármelyik MagNet bankfiókba, illetve tájékozódjon a 
honlapon közzétett, vonatkozó szabályzatokból (Általános Üzleti Feltételek és Pénzforgalmi Üzletsza-
bályzat), valamint az Általános Hirdetményből, Lakossági ügyfeleknek kínált betétek kamatairól, díjairól, 
jutalékairól és költségeiről szóló kondíciós listából és a Lakossági bankszámlák díjairól és jutalékairól 
szóló kondíciós listából. A Bank fenntartja a feltételek egyoldalú módosításának jogát.

MagNet Prizma  
lakossági forint betét

MagNet Székesfehérvár • 8000 Székesfehérvár, Kossuth u. 14.
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Mert az autó létszükséglet
szeiFeRt RiCháRd

A Magyar Suzuki Zrt. arra kereste a választ 
legfrissebb felmérésében, hogy milyen 
mértékben érinti a jelenlegi gazdasági helyzet 
a háztartások költségvetését. Meglepő, de 
a kutatásból végül az derült ki, hogy inkább 
spórolunk a ruházkodáson és az élelmiszere-
ken, mint az autóhasználaton.

Kevés kivételtől (a válaszadók 
mindössze 1,2%-a) eltekintve min-
denki a saját bőrén érzi az inflációt
és az árváltozásokat. A kutatásban 
résztvevők többsége (57,2%) egy-
szerre két-három-négy területen is
igyekszik csökkenteni a kiadásait. 
Több mint húsz százalék ennél is 
több helyen spórol, ugyanakkor 
közel ennyien (22,2%) vannak 
azok, akik csak egy szegmensben 
vagy egyáltalán nem fogják vissza 
a költést.
A Magyar Suzuki Zrt. kutatásából 
azonban egyértelműen kirajzo-
lódik, hogy az autó a mostani 
gazdasági körülmények között 
is létszükséglet a mindennapi 
életben, a válaszadók 66,9%-a 
ezért nem korlátozza a használa-
tát. Természetesen akadnak azért 
olyanok, akiknek ezen a téren is
változtatni kellett. A válaszadók 
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legnagyobb része (43,8%) igyekszik 
csak a napi rutinra szorítkozni, 

38,5% csak bizonyos napokon vagy 
napszakokban használja az autót, 
míg egy kis tábor (17,2%) a tömeg-
közlekedés használatával spórol.
A kérdőívben kitértek az autó-
vásárlásra is. Jelen helyzetben 
talán borítékolható volt, hogy a 
válaszadók döntő többsége (81%) 
nem tervez autót venni 2023-ban. 
Közel ötven százalék csak ak-
kor gondolkodna a cserén, ha a 
jármű műszakilag már nem lenne 
meg felelő állapotban, negyven 

százalék viszont egyszerűen nem 
engedheti meg magának. Azok, 
akik mégis belevágnak, leginkább 
a használt autó-piacon nézelődnek.
A felmérés kitért további részle-
tekre is: a válaszadóknak fel kel-
lett állítani egy sorrendet, mely 
területeken spórolnak leginkább. 
Úgy fest, a ruhatár frissítésére 
van a legkevésbé szükségünk 
(55,1%), ahogy a nagyobb értékű 
beruházások, például az ingat-
lan- vagy autóvásárlás (52,8%), 
illetve a nyaralások (48,9%) is 
halaszthatók vagy későbbre 
ütemezhetők. Az élelmiszerbol-
tokban is tudatosabban költünk 
(46,9%), majd csak ezután, az 
ötödik helyen következik az autó-
használat mérséklése (33,1%). A 
lista folytatásában a rezsi (31,4%), 
illetve a szabadidős kiadások 
(27,6%) jönnek. A tanulásra, 
képzésre (9,1%), valamint a testi, 
lelki egészségünk megőrzésére 
(8,4%) szánt pénzt viszont úgy 
tűnik, csak a legvégső esetben 
költjük másra.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei  
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobszay-Meskó Ilona

08:25 Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:30  Farmerzseb
14:30  E kávéházi szegleten
15:30  Lúdas Matyi
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szeifert Richárd

18:30  Próbaterem
19:00  Híradó
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Rédei Norbert
19:35  Együtt magazin 

– ismétlés
20:05  Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40   Szombathely–

Alba Fehérvár-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szeifert Richárd

08:30  Próbaterem
09:00  Köztér Extra – Vendég: 

Rédei Norbert
09:15  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:25  Rönkfeszt
15:45  Csíkország szelei
16:35  Emese park
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Péter

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – 

Vendég: Pintérné 
Varga Anna Mária

19:35  Kezdőkör 
20:20 Hírek – ismétlés
20:25  Paletta – ismétlés 
20:55  Kezdőkör – ismétlés
21:40  Fülöp Attila, a bodajki 

fegyvergyűjtő
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Péter

08:20  Honvéd7
08:45  Kezdőkör 
09:35  Köztér Extra – 

Vendég: Pintérné 
Varga Anna Mária

09:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Seuso-kedd: Vadászat
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek 
17:55  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 
Mihályi Gábor

18:40  Kolonics György, 
a sportlegenda

18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Márton Roland 
19:35  Balett café – ismétlés
20:20 Hírek – ismétlés
20:25  Vértes vitéz
21:15  A világ Koczka módra
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:50  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 
Mihályi Gábor

08:40  Képes hírek
11:00  Köztér Extra – Vendég: 

Márton Roland
11:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Krinolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 1. rész

17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa 
17:50  Hírek
17:55  Köztér
18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Fazakas Attila
19:35  Hírek – ismétlés
19:40  Köztér – ismétlés
20:15 Misztrál-koncert
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek
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00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:50  Köztér
08:25  Bajnokok városa
08:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:20  Köztér Extra – Vendég: 

Fazakas Attila
09:40  Képes hírek
11:00  Bajnokok városa 

– ismétlés
11:30  Köztér – ismétlés
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Gyimesi csángók 

Patakországból
17:00  Híradó
17:20  Agrárinfó
17:50  Hírek
17:55  Nálatok mizu? 
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Lehrner Zsolt
19:35  Agrárinfó – ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Nálatok mizu? – ismétlés
21:15  Krinolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 2. rész

22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:05  Városrészek titkai
09:10  Agrárinfó
09:40  Köztér Extra – 

Vendég: Brájer Éva
10:00  Együtt magazin
10:30  Fehérvári beszélgetések 
11:00  Bajnokok városa
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  Paletta magazin
12:30  Napi retró
12:40  Híradó – ismétlés
13:10  Próbaterem 
13:45  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:20  Honvéd7 
14:45  Németh János-portré
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Schmöltz Margit

18:25 KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Generációnk
19:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:15  Alba Fehérvár–

Szombathely-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:45  Kisvárda–Alba Fehérvár-
kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

23:05  Hírek – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
08:10  Kezdőkör 
09:00  Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  KocsiZoom
11:10  Fehérvári beszélgetések 
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:50  KocsiZoom
14:20  Agrárinfó 
14:50  Balett café
15:45  Farmerzseb
16:30  E kávéházi szegleten
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobszay-Meskó Ilona

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50   Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Stámusz Ferenc-portré
21:15  Székely derbi
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: május 28. 17:55 Vakler Lajos vendége Dobszay-Meskó Ilona
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég: Márton Roland

11.10  Köztér
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – Kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 06. 02. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	György	
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Párkapcsolat Vendég: 
Fejér Kata

10.35  Költségvetés után 
Vendég: Földi Zoltán

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler Kriszti 

13.10  Ügyvédi percek
14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
műsorajánló,	kalendárium,	
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.45  Pünkösdi gondolatok 
Vendég:	Tornyai	
Gábor plébános

09.10		 Természetesen	
egészségesen Vendég: 
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	
menhelyén	élő	kutyáknak	
Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	
Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó
13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 
Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2023. 05. 27. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég:	Deák	Lajosné

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Illemtan Vendég: 
Óber	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

15.10  Útravaló
18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég:	Lehrner	Zsolt	
apolgármester

11.35  Gábor szerint a világ
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
15.35  Esélykör – bemutatjuk 

a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket Vendég: 
Magyar	László,	
Szent	Kristóf-ház

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után Vendég: 
Pintérné Varga Anna Mária 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin 

Vendég: Grósz Pálma
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
16.10  Múzeumlátogatás
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég: Rédei Norbert

11.10		 Társasház	Vendég:	
Egyed Attila 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix 

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám és Buda Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos



15Közéleti hetilap SPORT FEHÉRVÁR

Hány felvonás a dráma?

Vojvoda Dávid  sokszor a mezőny fölé emelkedik

somos zoltán

Elképesztő izgalmak és fordulatok jellemzik 
a kosárlabda-bajnokság döntőjét. Az Alba 
Fehérvár tizennyolc, a Falco huszonkét pontos 
előnyről vesztett meccset, a harmadik felvonás 
pedig végig szoros csatát hozott. Kérdés, hány 
összecsapás van még hátra.

Kétszer nem lehet ugyanabba a 
folyóba lépni, tartja a mondás, amire 
a kosárdöntő résztvevői csak annyit 
felelnek: „Fogd meg a söröm!” A 
közkeletű poén ezúttal arra vonatko-
zik, hogy nem tudott tanulni az Alba 
hibájából a Falco, vagy más szem-
szögből nézve: meg tudta ismételni a 
Szombathely bravúrját a Fehérvár.
A döntő első mérkőzésén egy félidőn 
át oktatott az Alba idegenben, hogy 
aztán a harmadik és negyedik ne-
gyedben lenullázza szépen felépített 
előnyét. A címvédő bravúrosan fordí-
tott, majd eljött Fehérvárra, és pont 
ugyanúgy járt, mint ellenfele három 
nappal korábban. Az Alba Regia 
Sportcsarnok közönsége talán lyukas 
garast sem adott volna a szünetben 
kedvenceik győzelméért, hiszen több 
mint húsz ponttal vezetett a vasi 
csapat. De most az Alba mutatott 
be feltámadást, öt perc alatt szinte 
eltüntette hátrányát, és elképesztő 
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Menekülés a győzelembeKétezer kilométer fölött

Fehérvári világbajnok

somos zoltán

Úgy tűnik, az utolsó pillanatban megúszhatja 
a kiesést a Mol Fehérvár. A Zalaegerszeg 
legyőzése után már csak egy feladat maradt: 
az utolsó helyezett Vasas otthonában biztosít-
hatja be a bennmaradást a Vidi.

Végül sikerült megoldani, hogy a 
fehérváriak számára ingyenesen 
megnyitott szektorokba valóban 
hazai szurkolók mehessenek be, 
így mintegy hatezer néző láthatta 
Sóstón, ahogy a Vidi 3-0-ra legyőzi 
a zalaiakat. Március óta először 
nyertek a piros-kékek, és mivel 
közben a Honvéd kikapott, az 

Kenan Kodro két góllal vette ki a részét a ZTE legyőzéséből

A Futókörök napja idén az előző évinél sokkal több résztvevőt vonzott a Haleszba. Az országos 
program fehérvári eseményén kétszázharminc futó összesen 2241 kilométert tett meg, ez 
huszonöt helyszínből a tizenegyedik helyet jelenti a városnak.                                                    S. Z.

A varasdi U-18-as teke-világbajnokságon három érmet, köztük egy aranyat szerzett Sziklási 
Tibor Levente. A Köfém SC tekézője csapatban és párosban harmadik helyezést ért el, az 
egyéni döntőt pedig 628 fával megnyerte.                                                                                            S. Z.
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utolsó forduló előtt pontelőnyben 
vannak a fehérváriak a már kieső 
helyen álló kispestiek előtt.
A feladat adott: a már kiesett 
Vasas otthonában legalább annyi 
pontot kell szerezni, amennyit a 
Honvéd tud Felcsúton. Ha sikerül, 
akkor tizedikként zár a fehérvári 
csapat. Ennél hátrébb utoljára 
még a múlt században, 1999-ben 
végzett a Vidi, amikor kiesett az 
NB I-ből. A rossz szereplés végén 
a bennmaradást már sikerként 
ünnepelhetnék a szurkolók, akik 
a Vasas stadionjába is ingyen 
mehetnek a vendégszektorba. Szét 
is kapkodták a jegyeket.

izgalmak végén egy ponttal nyert!
Már egy ilyen meccs is legendássá 
tehet egy döntőt, itt meg volt belőle 
rögtön kettő! Ahogy a pillanatnyi 
vezetés, úgy a lélektani előny is hol 
egyik, hol másik félnél van, a harma-
dik találkozó előtt talán a fehérvári-
ak lehettek nyugodtabbak. Vezettek 
is, bár immár szó sem volt nagy 

előnyről. A rendkívül szoros mecs-
csen hét pontnál nem volt nagyobb 
különbség, végül ismét fordított, 
és 84-78-ra nyert a Falco. Vagyis a 
negyedik, fehérvári mérkőzés előtt a 
bajnoki cím küszöbére lépett, hiszen 
egy győzelem kell neki a hátralévő, 
maximum két meccsből. Az Alba 
ellenben már nem hibázhat, így 

pénteken be kell húznia a hazai győ-
zelmet, hogy pünkösd vasárnapján 
Szombathelyen egy ki-ki meccsen 
léphessen pályára.
Vojvoda Dávid, a fehérvári csapat-
kapitány tizenkilenc pontot átlagol 
eddig a döntőben, de a többiekre is 
kivétel nélkül szükség lesz ahhoz, 
hogy ez a remek dráma még két fel-
vonáson át tartson. A fizikumnak itt 
már fokozott jelentősége van, és bár 
a szombathelyieket jobban sújtják a 
sérülések, az sem jelenthető ki, hogy 
egy elnyúló finálé a Fehérvárnak 
kedvezne. A nemzetközi porondon 
is edződött Falco szokva van a kiéle-
zett helyzetekhez, ezért először is azt 
kell kiszurkolni, hogy legyen ötödik 
meccs. És szurkolásban nem lesz hi-
ány: garantálható a telt ház az idény 
utolsó fehérvári kosármeccsén!

A kosarasok és a kézilabdások 
nagy népszerűségnek örvendenek 
a gyerekek körében is, akik immár 
tizedik alkalommal örökíthették meg 
kedvencei ket az Alba Fehérvár és a 
PatikaPlus rajzpályázatán. A színes 
alkotásokat és a helyezettek teljes 
listáját a csapat közösségi oldalán 
lehet megnézni. 






